様式第１号（要領第６，第８関係）

福山市鳥獣被害対策事業 補助金申請書

年（令和  年）  月  日

  福 山 市 長 様

                 住  所
                 団 体 名           地区鳥獣被害対策協議会
                 代表者名 会長

  福山市鳥獣被害対策事業実施要領第６の規定により，次のとおり補助金の交付に
ついて申請します。

事業区分
     □猪防護柵設置事業    □猪捕獲用箱わな等設置事業
     □地域活動支援事業

 実施場所
            地区

 事 業 費

 円

 交付金申請額
 円

 事業の概要

 着手予定年月日
    年（令和  年）  月  日

 完成予定年月日
    年（令和  年）  月  日

誓約事項
 １ この補助金は，上記事業費以外に使用しません。
 ２ 事業の実施に関し必要な帳簿を備え付け，証拠書類とともに整備し，事業の完了した日の属する

会計年度の終了後５年間保存します。
 ３ その他，次の規則等を遵守します。

・福山市補助金交付規則（昭和 41 年規則第 17号）
・福山市鳥獣被害対策事業実施要領（令和 4年 9 月 13 日施行）

 添付書類
１ 事業計画書      ２ 収支予算書
３ その他市長が必要と認めた書類（                     ）

2018-農-     A4